atas segala khilaf dan salah, teurimong geunaseh keu ban bandum.

xi

Akhirnya, penyusun hanya dapat mendoakan semoga Allah membalas

kebaikan mereka semua selama ini. Harapannya karya ini berguna bagi

perkembangan ilmu pengetahuan khususnya kemajuan Ekonomi Islam.

Yogyakarta, 15 Rajab 1433H

05 Juli 2012M

Winda Arliana

NIM 08390104

xii

PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB-LATIN

Transliterasi kata-kata Arab yang dipakai dalam penyusunan skripsi ini

berpedoman pada Surat Keputusan Bersama Menteri Agama dan Menteri

Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 158/1987 dan

0543b/U/1987.